
 

Joanna Jagiełło ukończyła studia na Wydziale Neofilologii (Instytut 

Anglistyki) na Uniwersytecie Warszawskim. Wykładała językoznawstwo na UW, 

pracowała jako nauczycielka angielskiego w gimnazjach i liceach. 

Współpracowała z czasopismem „Perspektywy”, gdzie między innymi 

prowadziła kolumnę poetycką „Karczma pod pegazem” oraz z czasopismem 

„Cogito”. Pracuje jako redaktorka podręczników do języka angielskiego  

w „Pearson Central Europe”.  

Debiutowała w 1997 tomikiem wierszy „Moje pierwsze donikąd”. 
Pierwszą powieść dla młodzieży „Kawa z kardamonem” napisała na konkurs. 
Utwór nie spotkał się wtedy z zainteresowaniem jury, za to później 
zainteresowało się Wydawnictwo Literatura i wydało ją w 2011. Za tę książkę 
Jagiełło była nominowana do nagrody polskiej sekcji IBBY -  Książka Roku 2011. 
Książka uzyskała też nominację do nagrody Donga oraz została wpisana na Listę 
Skarbów Muzeum Książki Dziecięcej.  

Joanna Jagiełło to autorka książek nie tylko dla dzieci, młodzieży,  

ale i dorosłych odbiorców. Ma dwie córki - Julkę i Basię - i malutką wnuczkę 

Różę. Lubi grać na gitarze i komponować piosenki, malować, podróżować, ale 

przede wszystkim wymyślać niezwykłe historie..  

 

 Biblioteka Szkoły Podstawowej nr 3 w ramach projektu Narodowego 

Funduszu Rozwoju Czytelnictwa zakupiła następujące książki Joanny Jagiełło: 

 

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Uniwersytet_Warszawski
https://pl.wikipedia.org/wiki/Perspektywy
https://pl.wikipedia.org/wiki/Cogito
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wydawnictwo_Literatura
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C4%99dzynarodowa_Izba_ds._Ksi%C4%85%C5%BCek_dla_M%C5%82odych


 

  Po powrocie do szkoły zapraszamy do ich wypożyczania. 

Zachęcamy też do obejrzenia spotkania z autorką, w którym opowiada ona  

o swoich książkach i nie tylko. Znajdziecie je pod linkami:  

https://www.youtube.com/watch?v=ceAJMfAC1G8 

 

https://www.youtube.com/watch?v=LzN-7Y-AyFs 

 

 

 

„Urodziny” 

„Kawa z kardamonem” 

„Zielone martensy” 

„Jak ziarnka piasku” 

„Tiramisu z truskawkami” 

„Mleko z miodem” 

„Czekolada z chili” 

„Pamiętnik Czachy” 

„Czacha się buntuje” 

https://www.youtube.com/watch?v=ceAJMfAC1G8
https://www.youtube.com/watch?v=LzN-7Y-AyFs

